2
3

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.07.2012   № 313-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в

Приложение к постановлению Администрации Северодвинска

от 08.02.2011 № 35-па (в ред. от 18.07.2012)

В соответствии с постановлениями  Администрации  Северодвинска  от  24.05.2011  № 192-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» и от 17.07.2012 № 250-па «О предоставлении земельного участка МАУ «ПКиО»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска                от 08.02.2011 № 35-па (в ред. от 18.07.2012) «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Пункты 7,8,9 раздела 3 «Оказание услуг общественное питание» изложить в следующей редакции:

	7.
	в районе Набережной Александра Зрячева (напротив дома №12 по Приморскому бульвару)
	сезонные (летние) кафе
	определена договором
	2
	оказание услуг

общественного питания
	земельный участок предоставлен МАУ «Парк культуры и отдыха» в постоянное (бессрочное) пользование
	определяется сторонами договора

	8.
	в районе Набережной Александра Зрячева (напротив дома №24 по Приморскому бульвару)
	сезонные (летние) кафе
	определена договором
	1
	оказание услуг

общественного питания
	земельный участок предоставлен МАУ «Парк культуры и отдыха» в постоянное (бессрочное) пользование
	определяется сторонами договора

	9.
	в районе Набережной Александра Зрячева (напротив дома №16 по Приморскому бульвару)
	сезонные (летние) кафе
	определена договором
	2
	оказание услуг

общественного питания
	земельный участок предоставлен МАУ «Парк культуры и отдыха» в постоянное (бессрочное) пользование
	определяется сторонами договора

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Попов О.А.
580027